van goeden geleenden ende wel suijveren getelden gelden bij den voorgenoemde Henricken 

Hezeackers (soo hij zelffs bekenden ende verclaerden) van den voornoemde Jannen 

Laureijnsz. te dancke ende tot zynen contentemente ontfanghen. 

Testes Griensven et Zoemeren, datum 15a novembris anno XVIC seven.  

R1480, fol. 69v-70r 

16 november 1607 

Henricus Franssen de Ghestel en Gerardus de Zoemeren 

Anthonius, filius quondam Willelmi Henricxz., annuum et hereditarium censum duorum 

florenorum carolusgulden communiter vocatorum viginti denarios stuvers communiter 

vocatos vel valorem eorundem in alia pecunia pro quolibet computando, solvendum anno 

quolibet hereditarie in festo beatorum Philippi et Jacobi Apostolorum de et ex domo, area, 

orto, ac petia terre arabilis sibi coadiacente quatuor lopinatas terre vel circiter continente, 

sitas in parochia de Gheffen in platea dicta Wyckschestraet inter hereditatem Willelmi 

Geritssoen ex uno, et inter dictam plateam ex alio, tendentem ab hereditate heredum 

quondam Weltkini, filii Willelmi Bernts, ad hereditatem heredum quondam Goeswini Bernts, 

quem censum predictus Ricaldus, filius quondam Petri Janssoen, hereditarie vendiderat 

Martino, filio quondam Gerardi Welten, prout in litteris quarum data continet vicesima prima 

die mensis aprilis post festum Pasche anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo 

primo legittime et hereditarie supportavit Anthonio Rutgersz. de Boxmeer, braxatori 

cerevisiaris, simul cum dictis litteris et iure, et cum arrestadiis quatuor annorum de dicto 

censu cessis et insolutis restantibus, ut dicebat, et effestucando, promitens idem Anthonius 

super omnia et habenda warandiam omnes obligationem et impetitionem deponere atque 

satisfacere.  

Testes Ghestel et Zoemeren, datum XVIa novembris XVIC septimo.  

R1480, fol. 70r -70v 

16 november 1607 

Henricus Franssen de Ghestel en Gerardus de Zoemeren 

Dictus Anthonius annuum et hereditarium censum quatuor librarum monete, solvendum anno 

quolibet hereditarie Baptiste et in parochia de Roesmaelen libere absque omnibus precariis 

domini ducis, exactionibus subventionibus ceterisque oneribus tradendum et deliberandum, 

de et ex duobus et dimidio iugeribus terre pascualis in quodam campo Achter in den Vrede, 

sitis in parochia de Gheffen inter hereditatem Judoci Sijmons ex uno, et inter hereditatem 

Gibonis de Geldenborch ex alio, tendentem ab hereditate Ghysberti Mathei ad aggerem 

dictum Osserendyck vel Verren Grave, quem censum predictum Johannes, filius quondam